[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	№

	г. Коряжма

	О внесении изменений в план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, подведомственных администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма», на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации города от 01.07.2024 № 779 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия города Коряжмы Архангельской области «Коряжемская информационная компания», руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях, подведомственных администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма», на 2024 год, утвержденный постановлением администрации города от 19.10.2023 № 1641 (в редакции постановления администрации города от 31.05.2024 № 666), следующее изменение:

1.1. Пункт 3 исключить.

1.2.Пункт четвертый - считать пунктом третьим.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города.
Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач